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هت‌تریک باخت سایپا در 
باشگاه‌های آسیا

 تیم والیبال سایپا بعد از هت‌تریک باخت در دور 
مقدماتی رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های زنان 

آسیا، فردا به مصاف تیم اول گروه A می‌رود. 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا 
2024 به میزبانی شهر ناخن راچسیما تایلند 
برگزار می‌شود. تیم والیبال زنان سایپا قهرمان 
فصل قبل لیگ برتر که به نمایندگی از ایران به 
تایلند رفته، در گروه B مسابقات با اِل‌پی‌بانک 
نینه‌بینه )تیم یک ویتنام(، نـِــک‌ردِ راکتس 
کاوازاکی )ژاپن( و مونولیس اس‌کای ریزرِس 
)فیلیپین( همگروه بود.  سایپایی‌ها بعد از باخت 
مقابل نماینده فیلیپین و ژاپن، صبح دیروز هم 
 با نتیجه 3 بر یک، با امتیازات 25-17، 16-25،
25-16 و 25-19 مقابل نماینده ویتنام باختند تا 
بدون برد و با هت‌تریک باخت راهی مرحله حذفی 
شوند. این تیم بعد از استراحت امروز، ساعت 
12:30 فردا به مصاف تیم اول گروه A می‌رود. 

روئینگی‌ها در انتظار رونمایی از 
مسافران آسیا

قایقرانان اردونشین تیم ملی روئینگ بعد از 
تست در دریاچه آزادی تهران، چشم‌انتظار 
رونمایی از مسافران قهرمانی آسیا هستند. 
اردونشینان در دریاچه آزادی تهران در مواد 
تک‌نفره زنان، تک‌نفره مردان و دونفره زنان 

مسافت ۲۰۰۰ متر با هم رقابت کردند. 
زینب نوروزی، فاطمه مجلل، مهسا جاور، کیمیا 
زارعی و آیگین کریمی در تک‌نفره زنان اول تا 
پنجم شدند. مقام اول تا سوم مردان هم بین 
امیرحسین محمودپور، محمدحسین حقی و 
آروین دیانتی تقسیم شد.  فاطمه مجلل و کیمیا 
زارعی، مهسا جاور و زینب نوروزی هم در روئینگ 
دونفره مقام اول و دومی را گرفتند. کادر و کمیته 
فنی تیم ملی روئینگ با تحلیل نتایج تست، 

مسافران قهرمانی آسیا را مشخص می‌کنند.
 

9 مهرماه؛ شروع لیگ کانوپولوی زنان
رقابت‌های نیم‌فصل اول لیگ کانوپولوی زنان 9 
مهرماه در دریاچه آزادی تهران شروع می‌شود. در 
این دوره ۶ تیم نوین تهران)الف(، نوین تهران)ب(، 
نوین البرز، اصفهان خروشان، شهید رسولی نوشهر 
و ملوان نداجا حضور دارند که دوشنبه و سه‌شنبه 
هفته آینده در پیست کانوپولوی دریاچه آزادی تهران 

با هم رقابت می‌کنند.

معرفی ناظران مجلس در پارالمپیک 
نمایندگان مجلس شورای اسامی در جلسه 
علنی دیروز، ناظران مجلس در کمیته ملی 
پارالمپیک را انتخاب کردند. علی‌اکبر علیزاده 
نماینده مردم دامغان با ۱۴۹ رأی و احمد راستینه 
با ۱۴۱ رأی به عنوان عضو ناظر مجلس انتخاب 
شدند. همچنین انتخاب یک نفر از نمایندگان 
با معرفی کمیسیون فرهنگی به عنوان ناظر در 
شورای عالی ورزش و تربیت بدنی در دستور 
جلسه علنی مجلس قرار گرفت که احمد 
راستینه با ۱۲۴ رأی عضو ناظر مجلس در شورای 

عالی ورزش و تربیت بدنی شد.

اسدی: ناصری پیشنهاد نداده
رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری، 
تشریفاتی خواندن کمیته فنی توسط مجید 
ناصری یکی از اعضا را قبول ندارد. او می‌گوید: 
»در جلسه کمیته فنی فدراسیون تصمیم‌گیری 
شد که ناصری برنامه راهبردی المپیک ۲۰۲۸ را 
بدهد و نزدیک 5-4 مرتبه وفایی مدیر تیم‌های 
ملی با او تماس گرفت و پیگیر برنامه شد اما 

برنامه‌ای نداد.
 ناصری اصاً پیشنهادی نداده که ما انجام 
نداده باشیم. از طرفی از اول هم گفته‌ام کمیته 
نه تصمیم‌گیرنده و  فنی تصمیم‌ساز است 
تصمیم‌گیری با فدراسیون است. اگر کمیته فنی 
تصمیم خوب و به نفع فدراسیون گرفته باشد، 
چرا نباید عملی کنیم؟ بحث من این است که 

آقای ناصری اصلاً پیشنهادی نداده است.«

هندبالی‌ها از 15 مهر استارت می‌زنند

برنامه بازی‌های چهار هفته اول سی و هفتمین 
دوره لیگ برتر هندبال مردان اعلام شد. فصل 
جدید لیگ برتر هندبال ۱۵ مهر با بازی صنعت 
مس با نیروی زمینی کازرون استارت می‌خورد. 
یک روز بعد یعنی 16 مهرماه هم در4 دیدار سنگ 
آهن بافق با فولاد نوین، فولاد مبارکه سپاهان 
با آلومینیوم اراک، شهید چمران لارستان با 
زغال‌سنگ طبس و گیتی پسند با نفت و گاز 

گچساران رقابت می‌کند.

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

قرعه‌کشی لیگ برتر بسکتبال بدون حاشیه نبود 

کار به تهدید کشید 
 استرس ویزا ، مهم‌ترین رقیب کشتی در جهانی آلبانی

 مذاکرات دبیر جواب می‌دهد؟
پریسا غفاری/ حاشیه‌های فصل جدید لیگ 
برتر بسکتبال، این بار از جلسه قرعه‌کشی 
شروع شد، با تهدید تیم کاله به کناره‌گیری. 
ظاهراً سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال به 
کاله اولتیماتوم داده و بازسازی کفپوش سالن 
پیامبر اعظم )ص( را شرط حضور این تیم 
در لیگ برتر گذاشته، اما کاله‌ای‌ها اصرار بر 
برگزاری بازی‌ها در این سالن با همان شرایط 
را دارند و نمایندگان باشگاه کاله مازندران با 
شرط سازمان لیگ، در جلسه قرعه‌کشی 
تهدید به کناره‌گیری از رقابت‌ها را مطرح 
کردند. محمودرضا امین‌الهی، رئیس هیأت 
بسکتبال مازندران این موضوع را دقیقاً در 
قرعه‌کشی لیگ مطرح کرد. سعید داورپناه 
کاپیتان تیم قهرمان فصل قبل لیگ برتر 
)طبیعت( که همراه ارسان کاظمی بازیکن 
شهرداری گرگان در حال قرعه‌کشی بودند، 
با این اتفاق به شوخی گفت: »سریع‌تر 
قرعه‌کشی را انجام دهیم تا تیم‌ها کناره‌گیری 

نکرده‌اند.«
امیرحسین واحدپور دبیر سازمان لیگ هم با 
گلایه از رفتار باشگاه‌ها به نمایندگان کاله تأکید 
کرد: »آیا مقصر این رفتار باشگاه‌ها ما هستیم؟ 
مشکل باشگاه کاله نیست. مشکل مدیریت 
تربیت بدنی آن استان است. پارسال چند 

بار نامه دادیم تا این سالن را درست کنند.«
میثم علیپور رئیس سازمان لیگ به خاطر 
ناراحتی نمایندگان کاله تأکید کرد: »موضوع در 

اداره کل ورزش و جوانان استان مازندران ایراد 
دارد. مشکل از باشگاه کاله نیست. متأسفانه 
دومین باری است که اداره کل استان مازندران 
این کار را انجام می‌دهد. ما خیلی جدی 
پیگیری می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم اداره کل، 
باشگاه‌های ما را به چالش بکشد. آنها به جای 
کمک به کاله در حال سنگ‌اندازی هستند. 
این مشکل برای آورتای ساری هم پیش آمد.«

 ترکیب تیم‌های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی ایران برای رقابت‌های جهانی 
زیر 23 سال آلبانی اعلام شد اما 
حالا به نظر دغدغه بزرگ کادرفنی 
هر دو تیم، صدور ویزای آلبانی 
است. کشور آلبانی سال گذشته 
هم میزبان زیر 23 سال جهان بود 
که به ایران ویزا نداد اما امسال 
اتحادیه جهانی میزبانی زیر 23 سال 
و بزرگسالان جهان را به کشور آلبانی 
داد تا مشکلات ایران برای حضور در 

این مسابقات دو برابر شود.
رقابت‌های کشتی زیر 23 سال 
قهرمانی جهان 30 مهر تا 6 آبان 
ماه امسال در شهر تیرانا کشور 
آلبانی برگزار می‌شود و کادرفنی 
هر دو تیم ترکیب خود را برای این 
مسابقات اعام کردند. در کشتی 
آزاد علی مؤمنی در وزن 57 کیلوگرم، 
ابراهیم خواری در وزن 61 کیلوگرم، 
 65 وزن  در  ابراهیم‌زاده  عباس 
کیلوگرم، سینا خلیلی در وزن 70 
کیلوگرم، علی رضایی در وزن 74 
کیلوگرم، مهدی یوسفی در وزن 

79 کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی 
86 کیلوگرم، امیرحسین  در وزن 
فیروزپور در وزن 92 کیلوگرم، مهدی 
97 کیلوگرم  حاجیلوئیان در وزن 
 125 امیررضا معصومی در وزن  و 
کیلوگرم به جهانی آلبانی اعزام 
می‌شوند. تیمی که در پنج وزن از 
کشتی‌گیران جوان که در جهانی 
اسپانیا به نایب قهرمانی رسید، 
استفاده کرده است. در کشتی 
فرنگی هم در وزن 55 کیلوگرم علی 
احمدی وفا، در وزن 60 کیلوگرم 
محمدمهدی غلامپور، در وزن 63 

کیلوگرم عرفان جرکنی، در وزن 67 
کیلوگرم احمدرضا محسن‌نژاد، در 
وزن 72 کیلوگرم دانیال سهرابی، در 
وزن 77 کیلوگرم علی اسکو، در وزن 
82 کیلوگرم محمد ناقوسی، در وزن 
87 کیلوگرم یاسین یزدی، در وزن 97 
ع و در وزن  کیلوگرم شایان حبیب زار
130 کیلوگرم فردین هدایتی، نفرات 
اعزامی به جهانی آلبانی هستند.

این تیم هم در چهار وزن اول از 
نفراتی استفاده کرده که در جهانی 
جوانان، قهرمانی را به دست آوردند. 
قهرمانی برای هر دو تیم محتمل 

است اما موضوعی که حالا کادرفنی 
را نگران کرده، سطح فنی رقبا 
نیست؛ بلکه استرسی است که 
صادر شدن و یا نشدن ویزا برای این 
تیم به وجود آورده است. کادرفنی 
هنوز به طور دقیق نمی‌داند باید 
کشتی‌گیرش را برای رسیدن به 
سر وزن تحت فشار بگذارد یا نه؟ 
البته برنامه کادرفنی این است که 
تیم برای این مسابقات آماده شود 
اما اگر مثل سال گذشته ویزا صادر 
نشود، کشتی‌گیران آسیب زیادی 

می‌بینند.
البته علیرضا دبیر وقتی ترکیه 
میزبان انتخابی جهانی برای المپیک 
2024 پاریس بود، به این کشور رفت 
و دیدار مهمی را با نناد لالوویچ 
برگزار کرد و بعد هم دیدار مشترکی 
را با رئیس فدراسیون کشتی آلبانی 
برگزار کردند. در این نشست تماس 
تلفنی هم با مسئولان سیاسی این 
کشور برقرار شد تا برای صدور 
ویزای ایرانی‌ها مذاکرات کامل 
شود. با این مذاکرات بعید است 
آلبانی ویزا ندهد اما با این ‌حال در 
این چند روز اخبار امیدوارکننده‌ای 
منتشر نشده و همین کادرفنی را 

نگران کرده است.

روبرتو پیاتزا سرمربی جدید تیم 
ملی والیبال ایران، 22 روز بعد از 
قراردادش با فدراسیون ایران، 
در اولین مصاحبه رسمی‌اش، با 
خوشحالی همان اول از هدفش 
می‌گوید: »قرار گرفتن در جمع 8 
تیم برتر جهان آرزوی ما نیست، بلکه 
هدف ما است. البته باید تمرکزمان 
را برای گرفتن رتبه اول بگذاریم، نه 
اینکه گاهی این هدف را فراموش 
کنیم. رؤیایم برای فدراسیون والیبال 
ایران این است که به هدفش در 
المپیک لس‌آنجلس 2028 برسد. 
فکر می‌کنم این فقط یک آرزو 
نیست بلکه یک هدف است. فکر 
می‌کنم با فدراسیون والیبال ایران 
و بازیکنانش می‌توانم به این هدف 
برسم. می‌خواهم با فدراسیون 
والیبال و مردم ایران رؤیاپردازی 
کنم، ما باید برای رؤیای مشترک 
مبارزه کنیم. پس همه با هم برای 
حضور در لس‌آنجلس 2028 تلاش 

می‌کنیم.«
سرمربی قرعه راحت ایران در 
قهرمانی جهان را خوش‌شانسی 
و  بود  خوبی  »قرعه  می‌داند: 
خوش‌شانس بودیم چراکه در 
همان گروهی که فیلیپین قرار 
دارد، جای گرفتیم. فیلیپین به 
A قرار  دلیل میزبانی در گروه 
گرفت و طبق قرعه ایران هم در 
این گروه جای گرفت و از این بابت 
خیلی خوشحال هستم که راهمان 
مشخص شد. باید صدرنشین 
گروه A شویم و در ادامه به آینده 

کنیم.« فکر 
او برای بررسی عملکرد بازیکنان 
ایران با توتولو و آنالیزورهای ایرانی 
در ارتباط است: »با دستیارم توتولو 
و بعضی آنالیزورهای ایرانی در ارتباط 
هستم. بازیکنان ایرانی و حتی 
لژیونرها را زیرنظر داریم. بعضی در 
ایتالیا، بعضی در لهستان و عده‌ای 
بازی می‌کنند،  هم در فرانسه 

عملکرد همه بازیکنان را رصد 
می‌کنیم. طبیعی است که عملکرد 
آنها را در همه شرایط مدنظر قرار 
دهیم. نه فقط در پست حمله یا 
دفاع، ما باید در همه موقعیت‌ها 
آنها را بررسی کنیم. حتی درباره 
وضعیت فیزیکی با مربی بدنسازی 
مکاتبه داریم که متوجه شویم 
چطور می‌توانیم شرایط جسمانی 
بازیکنان را به بهترین شکل برای 
حضور در مسابقات لیگ ملت‌ها و 

قهرمانی جهان آماده کنیم.«
 روبرتو پیاتزا سرمربیگری تیم 
ملی والیبال ایران را شگفت‌انگیز 
می‌داند: »پذیرش این مسئولیت 
برایم بسیار شگفت‌انگیز است 
ین  ا به  ستم  ا می‌خو که  ا چر
موقعیت برسم. بسیار خوشحالم 
که سرمربی تیم ملی والیبال ایران 

» . هستم
او معتقد است برای پول به ایران 
در  مشکل  »مهمترین  نیامده: 

مذاکرات قبلی زمان بود. درباره 
قراردادم با هلند آگاه بودم و باید 
قبل از یکم ژانویه 2023 همه‌چیز 
را نهایی می‌کردم. در آن زمان هیچ 
شانسی برای امضای قرارداد وجود 
نداشت پس ما آن گزینه موجود 
در قراردادم با هلند برای فسخ را از 
دست دادیم. قرارداد من با هلند تا 
سال 2024 برقرار بود تا این فصل 
به پایان برسد. می‌توانم به شما 
بگویم مشکل دقیقاً زمان بود و 
خوشحالم که توانستم کاملاً شفاف 
این موضوع را توضیح دهم. مذاکره 
با تقوی خیلی سریع پیش رفت، 
وقتی تقوی متوجه شد می‌تواند 
با من قرارداد امضا کند و متوجه 
اهدافم شد، به توافق رسیدیم 
صحبتی  هیچ  پول  مورد  در  و 
نکردیم، به‌خاطر اینکه هدف من 
به‌دست آوردن پول زیاد نبود، 
بلکه می‌خواستم نقطه‌نظر خودم 

را دنبال کنم.«

پذیرش این 
مسئولیت 

برایم بسیار 
شگفت‌انگیز 
است چراکه 
می‌خواستم 

به این 
موقعیت 

برسم

نتایج تیم ملی در تاتامی چین فاجعه بود

روحانی: نبود شفاف‌سازی بلای جان کاراته است

تیم ملی کاراته از تاتامی قهرمانی آسیا سربلند 
بیرون نیامد. در حالی که کاراته ایران همیشه 
عادت به سروری در آسیا و جهان داشته، اما 
مدت‌هاست که از روزهای اوجش فاصله 
گرفته و ششمی در مسابقات قهرمانی آسیا 
هم گواه این موضوع است. در چنین شرایطی 
حسن روحانی که مدتی قبل از کادرفنی تیم 
ملی کناره‌گیری کرد، عدم شفاف‌سازی در 
انتخابی‌ها و اعزام نفرات را بلای جان کاراته 
می‌داند و معتقد است مدیریت و کادرفنی باید 

پاسخگوی نتایج باشند.

نتایج تیم ملی در تاتامی قهرمانی آسیا 
رضایت‌بخش بود؟

نه. تیم اعزامی به قهرمانی آسیا با تجربه 
بوده و بیشتر ملی‌پوشان در آسیا و جهان 
مقام دارند، اما نتایج تاتامی چین ضعیف 
بود. در این دوره تیم ملی مردان فقط 1 طلا 
گرفت و در کومیته تیمی هم برنز گرفتیم که 

این خودش ناکامی محسوب می‌شود. وقتی 
به عملکرد تیم در تاتامی قهرمانی آسیا نظر 
می‌کنیم، می‌بینیم که اکثر ملی‌پوشان مبارزه 
را با اختلاف زیاد و به کاراته‌کاهای درجه دو 
غ از این مسائل نحوه ارنج کومیته  باختند. فار
تیمی مقابل ژاپن هم مشکل داشت، معمولاً 
برای مبارزه آخر باید از کاراته‌کایی با تجربه 
استفاده شود اما این اتفاق نیفتاد. درست 
است که حیدری طلای امیدهای جهان را دارد 
اما بهتر بود ملی‌پوشی باتجربه‌تر روی تاتامی 

می‌رفت تا بازی را در بیاورد.
وقت جوانگرایی در یکسری اوزان نرسیده 

و اصرار برای اعزام به نفراتی خاص کنار 
گذاشته شود؟

ما سال‌های اخیر در وزن منفی 67 کیلوگرم 
خیلی افت کرده‌ایم، به دلیل اینکه این وزن 
مدت‌هاست در انحصار امیر مهدی‌زاده است؛ 
در صورتی که او اصلاً نتایج خوبی نداشته و در 
انتخابی المپیک، جهانی و بازی‌های آسیایی 
ناکام بود و در قهرمانی آسیا دوره قبل هم برنز 
گرفت که اصاً نتیجه خوبی نیست اما به 
رغم این نتایج بد باز هم روی انتخاب او اصرار 
دارند که جای تعجب دارد. باید در بعضی 
اوزان مثل منفی 67 کیلوگرم 5 سال پیش 
استارت جوانگرایی می‌خورد اما متأسفانه 
در همه این سال‌ها روی انتخاب‌های اشتباه 

پافشاری کردند.
ر وزن منفی 75 کیلوگرم هم که بهمن عسگری 
سال‌ها عنواندار جهان و آسیا بوده، اما با 
جاماندن از المپیک افتی فاحش داشته و 
مدت‌هاست مثل سابق نیست. اصلی‌ترین 
آفت این روزهای کاراته نبود شفافیت است 
ومن هم به همین دلیل مدت‌ها قبل از 
کادرفنی تیم ملی کناره‌گیری کردم، علاوه 
بر من خیلی از قهرمانان کاراته هم کنار 
کشیده‌اند و اصاً نیستند. در انتخابی‌های 
منجر به اعزام، شفاف‌سازی وجود ندارد. 
برای مثال امیر مهدی‌زاده اصاً در مرحله اول 
قهرمانی کشور شرکت نکرد و همین کاراته ما 

را زمین زده است.
بهتر نبود با تغییر کادرفنی بعد از مسابقات 

جهانی جلوی این نتایج گرفته می‌شد؟
متأسفانه حتی انتخاب سرمربیان تیم‌های 
ملی هم اصولی نیست و بعد از نتایج تیم در 
قهرمانی جهان نیاز به تغییراتی اساسی بود 

که این اتفاق نیفتاد.
تیمی مثل ویتنام در مجموع دوم و تیم هنگ 
کنگ چهارم شده، اما کاراته ایران که سالیان 
سال در آسیا و جهان سروری می‌کرد، با 
این همه ستاره ششم شد. دوستان باید 
جوابگو باشند و درباره این نتیجه ضعیف 
توضیح بدهند. هروی دوست من و انسان 

خیلی خوب و دلسوزی است اما من اگر 
جای او بودم ضعف‌ها را گردن می‌گرفتم و 
تیم را به نفر دیگری تحویل می‌دادم. کاراته 
قحط‌الرجال ندارد، باید هروی را مدیرفنی 
تیم‌های ملی می‌کردند و یکی از مربیان 
جوان را سرمربی می‌گذاشتند تا با هم 

همکاری کنند.
به نظر می‌رسد انتخاب لیلا بهرامی برای 

تیم ملی زنان جواب نداد.
نتیجه تیم ملی زنان فاجعه بود. تعجب 
می‌کنم با این همه پتانسیل و ستاره چرا باید 
تیم ملی در تاتامی قهرمانی آسیا چنین نتیجه 
ضعیفی بگیرد. احتمالاً نحوه انتخابی‌ها و 
تمرینات مشکل داشته، اما کسی نبوده به 

این مسائل رسیدگی کند.
دبیر فدراسیون کاراته معتقد است انتشار 
خبر ابطال فدراسیون کاراته باعث به هم 

خوردن تمرکز تیم ملی و این نتایج شده 
است. نظرتان در این باره چیست؟

من متوجه نمی‌شوم که خبر ابطال فدراسیون 
کاراته چه ربطی به نتایج تیم ملی دارد که 
دوستان آن را بهانه می‌کنند. تیم ما یکدست 
نیست که چنین نتایجی رقم خورده اما 
دوستان نمی‌خواهند ضعف‌شان را قبول 

. کنند
رفتن طباطبایی به نفع کاراته است؟

 فقط امیدوارم یکی بیاید که از جنس کاراته 
باشد و درد این رشته را بفهمد. 2 سال دیگر 
بازی‌های آسیایی را داریم و با این اوضاع 
شرایط خیلی نگران‌کننده است. من فقط 
دلم برای کاراته مملکت می‌سوزد اما متأسفانه 
گوش کسی بدهکار نیست. طباطبایی اگر 
ناراحت نمی‌شود یک توضیحی بابت این 

نتایج بدهد و فکری بکند.

فائزه زمانی
خبر‌نگار

سؤال و جواب

رقابت‌ دسته ۷۱ کیلوگرم دختران مسابقات 
وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا، 
با قرار گرفتن فاطمه کشاورز و ریحانه کریمی در 

رده‌های هشتم و سیزدهم به پایان رسید. 
کشاورز در یکضرب ابتدا وزنه ۹۳ کیلویی را مهار 
کرد اما نتوانست دو بار وزنه ۹۶ را به نام خود کند. 
او در دوضرب هم ابتدا وزنه ۱۱۷ کیلویی را مهار کرد 
اما در ادامه موفق به مهار وزنه‌های ۱۲۳ و ۱۲۴ 

کیلوگرم نشد تا با مجموع 210 کیلوگرم به کار خود 
پایان دهد. ریحانه کریمی هم در یکضرب پس از 
دو تاش ناموفق در مهار وزنه ۸۳، در فرصت آخر 

این وزنه را مهار کرد.
 او در دوضرب ابتدا وزنه ۱۲۰ را بالای سر برد و در 
حالی که فاصله چندانی با کسب مدال نقره 
دوضرب نداشت، دو بار وزنه ۱۲۷ را از دست داد. 

او مجموع 203 کیلوگرم را زد.

حامد حدادی، ستاره بسکتبال ایران که در مراسم قرعه 
کشی فصل جدید لیگ برتر بسکتبال حاضر شده بود؛ 
بعد از مراسم قرعه‌کشی شرایط لیگ را خوب ندانست: 
»وقتی من به جلسه قرعه‌کشی رسیدم، گفتند لیگ ۸ 
تیمی برگزار می‌شود، ناگهان تعداد آنها ۱۴ تایی شد و وقتی 
جلسه شروع شد گفتند ۱۲ تیم در فصل آینده حضور دارند.«
 ستاره بسکتبال ایران با انتقاد از این به هم ریختگی در 
تصمیمات سازمان لیگ ادامه داد:»  این اتفاق اصلاً خوب 

نیست و به ضرر خود باشگاه‌هاست چون تمرینات را خیلی 
دیر شروع می‌کنند و تا کنون فکر می‌کنم تنها سه تیم 

تمرینات‌شان را آغاز کرده‌اند.«
در ادامه جلسه، ارسان کاظمی ملی‌پوش بسکتبال با 
اشاره به خالی بودن جایگاه خبرنگاران در اکثر مسابقات 
فصل قبل لیگ برتر، با تأکید بر اهمیت حضور نمایندگان 
رسانه‌ها گفت: »امیدوارم خبرنگاران با بسکتبال آشتی 

» . کنند

حامد حدادی: این اتفاق اصلاً خوب نیستدختران وزنه‌بردار به سکوی جهانی نرسیدند

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

پیاتزا: می‌خواهم با والیبال ایران در المپیک رؤیاپردازی کنم
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